SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DABAHIA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Edital 007/2024 - Bolsas PIBPG/CNPq  1

ERRATA 1

CHAMADA DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO – MODALIDADE: MESTRADO E
DOUTORADO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO (PIBPG) –
CNPq - EDITAL 07/2024-PIBPG/PRPPG

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no
uso de suas atribuições, torna público a errata 1 do Edital 07/2024.

1. CRONOGRAMA

Atividades Prazos
Período de Inscrições Até 07/03/2024
Resultado Preliminar A partir de 20/03/2023
Recursos 21 e 22/03/2023
Resultado Final 27/03/2023
Implementação das Bolsas A partir de 01/04/2024

Salvador, 13 de março de 2024.

Ronaldo Lopes de Oliveira

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação